1
标准皮囊式蓄能器
1.  描述
1.1. 工作原理
油液实际上是不可压缩的，所以不能储存压
力能。
液气蓄能器是利用气体的可压缩性来储存油
液。

3
2. 型号代号
 （订货示例）
SB330 (H) – 32 A 1 / 112 A9 – 330 A
系列
型式
无参数 = 标准
大流量
标准油阀尺寸，单油阀流量增大
H =
N =
A = 减振器
P = 脉动衰减器
B = 皮囊从顶部拆卸
泡沫填充皮囊
E =
D = 皮囊破损检测系统（BIS）
L = 轻量化
复合型号需要和HYDAC确认
公称容积 [l]
油液侧连接
A = 标准连接, 带内密封面的螺纹
法兰连接
F =
C = 通过螺栓底部阀门连接
E = 前面的密封面
  （如螺纹 M50x1.5 时)
G = 外螺纹
按用户要求的特殊连接
S =
气体侧
1 = 标准型
2 = 补偿氮气型
3 = 7/8-14UNF气阀, 带M8 内螺纹
按用户要求的特殊气阀
4 = 7/8-14UNF气阀, 带5/8-18UNF气阀连接
5 = M50x1.5气阀, 用于小于 50 l的蓄能器
6 = 7/8-14UNF 气阀
7 = M28x1.5 气阀
8 = M16x1.5 气阀
  (带M14x1.5 气阀安装孔)
9 =
材料代号
取决于工作介质
标准型 = 112, 对于矿物油
其它请咨询
液体侧接头
1  =  碳钢
2  =  高强度钢
3  =  不锈钢 2)
6  =  低温钢
蓄能器壳体
0  =  塑料涂层 (内部)
1  =  碳钢
2 =  化学涂层 (内部)
4  =  不锈钢 2)
6  =  低温钢
蓄能器皮囊
证书代号
连接
 1)
2  =  NBR20
3  =  ECO
4 =  IIR
5  =  NBR21（低温）
6  =  FKM
7  =  其它
9 = NBR22
A9  =  中国
螺纹, 用于油液侧连接的代号：A, C, E, G
按用户要求的特殊螺纹
法兰,油液侧连接的代号：F
EN 1092-1焊接式带颈法兰